
U C H W A Ł A N R 285/XLV/2014 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 
z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 236/XXXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok, zmienionej uchwałą 

nr 239/XXXVII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 stycznia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 756/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 25 lutego 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 248/XXXIX/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 13 marca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 257/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 260/XLI/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 maja 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 841/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 3 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 844/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 265/XLII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 859/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 868/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 lipca 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 271/XLIII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 900/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 2 września 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 906/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 września 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr279/XLIV/2014 z dnia 29 września 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 919/2014 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 7 października 2014 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2014 rok 

zmniejsza się o kwotę 12.101,00 zł 

to jest do kwoty 63.685.176,00 zł 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 482.028,00 zł 

to jest do kwoty 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

60.184.311,00 zł 

494.129,00 zł 

to jest do kwoty 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3.500.865,00 zł, 



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2014 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 12.101,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

, . 68.368,96 zł 
o kwotę 
. • . . , . 8.542.052,96 zl. 
to jest do kwoty ' 

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

, . 9.861,00 zł 
o kwotę 
* • ( J i u, 10.861,00zl. 
to jest do kwoty ' 

Załącznik nr 3.2. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2014 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

, . 15.099,00 zl 
o kwotę 
+ • ,A i u, 541.297,00 zł. 
to jest do kwoty ' 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2014 roku przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2014 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

110.746,00 zł 

66.362.284,00 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 626.831,00 zl 

, • t , , ^ 60.990.280,00 zl 
to jest do kwoty " " ' ^ ' 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 516.085,00 zl 

, • t A 1 u, 5.372.004,00 zł, 
to jest do kwoty ^ ' 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2 



I 

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2014 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 110.746,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2014 rok 

zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę 516.085,00 zł 

to jest do kwoty 5.365.632,00 zł 

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

o kwotę 6 8 - 3 6 8 ' 9 6 z l 

to jest do kwoty 8.542.052,96 zl. 

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.3. do niniejszej uchwały. 

10. W § 2 ust. 3 pkt 2) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych 

na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 9 - 8 6 1 ' 0 0 z ł 

to jest do kwoty 10.861,00 zł. 

Załącznik nr 3.4. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2014 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.4. do niniejszej uchwały. 

11. W § 2 ust. 3 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę 15.099,00 zł 

to jest do kwoty 541.297,00 zł. 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku 

przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W § 2 ust. 3 pkt 4) uchwały budżetowej zawierającym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t, zwiększa się wydatki 

3 



o kwotę 

to jest do kwoty 

452,00 zł 

1.759.105,00 zł. 

13. § 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.677.108,00 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek na rynku krajowym oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu". 

14. § 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie: 

„ i . Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.077.108,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.400.000,00 zl". 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) nie zmienia się rezerwa ogólna w kwocie 472.027,00 zł 

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 52.645,00 zł 

to jest do kwoty 107.398,00 zł 

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kiyzysowego 

w kwocie 105.000,00 zł, 

b) zmniejsza się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, 

w kwocie 2.398,00 zł. 

16. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu w 2014 roku dokonuje się zmian w następujący sposób: 

1) nie zmienia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 685.310,00 zł, 

2) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

o kwotę 185.400,00 zł 

to jest do kwoty 1.292.773,00 zł. 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 285/XLV/2014 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 12.101,00 zł, z tytułu: 

1) Dochody zwiększa się o kwotę 515.766,00 zł, z tytułu: 

a. zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.362.2014.3 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FS14/004188 z dnia 10 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 85204 § 2130 o kwotę 200.00 zł z przeznaczeniem 

dla powiatów na realizację ich bieżących zadań własnych, t j . na dofinansowanie wydatków 

określonych wart. 192 pkt 3, 4, 5, 7 i 9 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, ponoszonych w 2014 roku na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego 

w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych utworzonych przed 2014 

rokiem, 

b. zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.290.2014.3 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FG03/003713 z dnia 10 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 71015 § 2110 o kwotę 4.200,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowych 

Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, w związku z podniesieniem od 1 lutego 2012 roku 

wysokości składki rentowej o 2 punkty procentowe, 

c. zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2014.3 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FS 14/004064 z dnia 10 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 85203 § 2110 o kwotę 40.320,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, z przeznaczeniem dla: Środowiskowego Domu Samopomocy Pietrzyków 

o kwotę 19.600,00 zł i Środowiskowego Samopomocy Gozdowo o kwotę 20.720,00 zł, 

d. zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2014.8 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FS04/004250 z dnia 10 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 85321 § 2110 o kwotę 26.500,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, 

e. zwiększonych wpływów uzyskanych przez Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej 

z tytułu świadczonych usług oraz czynszów najmu o kwotę 119.214,00 zł, 

1 



f. otrzymanego odszkodowania oraz otrzymanych darowizn przez Ośrodek Wspomagania 

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie w kwocie 9.442,00 zł, 

g. otrzymanej dotacji z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie na realizację 

zadania publicznego pod nazwą „Resortowy program wspierania rozwoju rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2014 " w kwocie 9.861,00 zł, 

h. korekty planu dochodów realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez zwiększenie 

o kwotę 261.680.00 zł (rozdział 60014 § 0870 o kwotę 1.189,00 zl, rozdział 60014 § 0920 

o kwotę 25,00 zł, rozdział 70005 § 0470 o kwotę 383,00 zł, rozdział 70005 § 0690 o kwotę 

23,00 zł, rozdział 70005 § 0750 o kwotę 3.840,00 zł, rozdział 70005 § 0920 o kwotę 

1.328,00zł, rozdział 70005 § 0970 o kwotę 9.031,00 zł, rozdział 71013 § 0690 o kwotę 

85.000,00 zł, rozdział 71013 § 0920 o kwotę 490,00 zł, rozdział 75020 § 0830 o kwotę 

417,00 zł, rozdział 75020 § 0870 o kwotę 352,00 zł, rozdział 75020 § 0970 o kwotę 

2.600,00zł, rozdział 75618 § 0420 o kwotę 79.400,00 zł, rozdział 75618 § 0490 o łm>otę 

30.319,00 zł, rozdział 75618 §0690 o kwotę 264,00 zł, rozdział 75618 § 0920 o kwotę 

103,00 zł, rozdział 80120 § 2910 o kwotę 2.368,00 zł, rozdział 80146 § 0920 o kwotę 

127,00zł, rozdział 85111 § 0970 o kwotę 78,00 zł, rozdział 85195 § 2910 o kwotę 1,00 zł, 

rozdział 85204 § 0830 o kwotę 2.272,00 zł, rozdział 85204 § 0920 o kwotę 1,00 zł, rozdział 

85204 § 0970 o h\>otę 2.590,00 zł, rozdział 85204 § 2320 o kwotę 37.970,00zł, rozdział 

85295 § 0900 o kwotę 10,00 zł, rozdział 85295 § 2910 o kwotę 422,00 zł, rozdział 92195 

§ 0900 o kwotę 30,00 zł, rozdział 92195 § 2910 o kwotę 1.006,00 zł, rozdział 92605 § 0900 

0 kwotę 1,00 zł, rozdział 92605 § 2910 o kwotę 40,00 zl). Powyższe zmiany urealniają 

osiągniecie dochodów, 

i . zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.235.2014.8 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FS07/004565 z dnia 23 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 75478 § 2110 o kwotę 367,00 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych prowadzonych przez 

jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, w związku z intensywnymi opadami 

deszczu w okresie od 16 maja do 6 czerwca 2014 roku, 

j . zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.290.2014.6 o decyzji Ministra 

Finansów nr MF/FS03/003735 z dnia 15 października 2014 roku zwiększony został plan 

dotacji celowej na rok 2014 w rozdziale 75011 § 2110 o kwotę 2.982.00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku 

z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej, 

k. zwiększonych wpływów osiągniętych przez Zespół Szkół Technicznych 

1 Ogólnokształcących z tytułu wyżywienia w stołówce szkolnej o kwotę 41.000,00 zł. 

2 



2) Dochody zmniejsza się o kwotę 527.867,00 zł, z tytułu: 

a. zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 584/14 z dnia 7 października 2014 roku 

zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2014 w rozdziale 85202 § 2130 o kwotę 

526,00 zł w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych 

wg starych zasad za okres od czerwca do września 2014 roku - DPS Września, 

b. zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 613/14 z dnia 20 października 2014 roku 

zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2014 w rozdziale 75411 § 6410 o kwotę 

6.000,00 zl w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

c. korekty planu dochodów realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez zmniejszenie 

o kwotę 521.341,00 zl (rozdział 70005 § 0770 o kwotę 489.670,00 zł, rozdział 75020 § 0690 

o kwotę 6.400,00 zł, rozdział 75020 § 0920 o kwotę 2.300,00 zł, rozdział 85111 § 0920 

o kwotę 100,00 zł, rozdział 85201 § 2320 o kwotę 22.871,00 zł). Powyższe zmiany urealniają 

zrealizowanie dochodów. 

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 110.746,00 zl, z tego: 

1) Z dochodów budżetowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 334.086,00 zł, z tego dla: 

a. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85204 o kwotę 

200,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, 

b. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zwiększa się plan w rozdziale 71015 

o kwotę 4.200,00 zl z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, w związku 

z podniesieniem od 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej o 2 punkty procentowe, 

c. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Pietrzykowie zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 19.600,00 zł zgodnie 

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, 

d. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Środowiskowy Dom Samopomocy w Gozdowie 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 20.720,00 zł zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Wielkopolskiego, 

e. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85321 o kwotę 

26.500,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, 

f. Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę 

119.214,00 zł z przeznaczeniem na organizację kursów i szkoleń, 

g. Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie zwiększa się plan w rozdziale 

85201 o kwotę 9.442,00 zł z przeznaczeniem na opłaty egzaminacyjne i zakup odzieży oraz 

na zabezpieczenie wydatków na pokrycie kosztów związanych z naprawą sprzętu 

elektronicznego i zakup serwera telekomunikacyjnego uszkodzonego po wyładowaniach 

atmosfeiycznych, 

3 



h. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85204 o kwotę 

9.861,00 zl z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod nazwą „Resortowy 

program wspierania rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2014 ", 

i . Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75020 o kwotę 80.000,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków do realizacji zadań (między innymi druki 

komunikacyjne, prawa jazdy, zakup energii), 

j . Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75478 

o kwotę 367,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

we Wrześni z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych podczas działań 

ratowniczych prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, 

w związku z intensywnymi opadami deszczu w okresie od 16 maja do 6 czerwca 2014 roku, 

k. Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75011 o kwotę 2.982,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, 

w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej, 

1. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80148 

o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych do stołówki. 

2) Z dochodów budżetowych zmniejsza się plan wydatków o kwotę 496.196,00 zl, z tego dla: 

a. Domu Pomocy Społecznej zmniejsza się plan w rozdziale 85202 o kwotę 526,00 zł zgodnie 

z decyzją Wojewody Wielkopolskiego, 

b. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan w rozdziale 75411 

o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego, 

c. Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 85111 o kwotę 489.670,00 zł które 

zostało zaplanowane na zadanie majątkowe pn: „Zakup sprzętu medycznego, mebli oraz 

wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością". Realizacja zadania 2015 rok. 

3) Z różnicy dochodów (zmniejszenie dochodów w kwocie 31.671,00 zl i zwiększenia dochodów 

w kwocie 181.680,00 zł) zwiększa się plan wydatków o kwotę 150,009,00 zl, z tego dla: 

a. Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80130 o kwotę 68.511,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań, w tym między innymi 

na wynagrodzenia, zakup energii i kursy zawodowe, 

b. Poradni Psychologiczno Pedagogicznej zwiększa się plan w rozdziale 85406 o kwotę 

16.513,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków do realizacji zadań, między innymi 

na zakup energii, 

c. Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80130 o kwotę 50.590,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup energii, fundusz płac, czesanie trawy na nowo wybudowanym 

boisku, 

4 



d. Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 14.395,00 zl 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań, w tym między innymi 

na wynagrodzenia oraz zakup energii. 

4) Z wolnych środków pozostających na rachunku bankowym za 2013 rok zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 122.847,00 zł, z tego dla: 

a. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan o kwotę 65.427,00 zł 

z przeznaczeniem na świadczenia dla rodzin zastępczych i wychowanków placówek 

wychowawczych oraz na koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, 

b. Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zwiększa się plan w rozdziale 85201 o kwotę 

6.189,00 zł z przeznaczeniem między innymi na zakup żywności dla podopiecznych, 

transport, 

c. Rodzinnego Domu Dziecka zwiększa się plan w rozdziale 85201 o kwotę 5.911,00 zł 

z przeznaczeniem między innymi na zawarcie umowy zlecenie kierownika placówki 

w związku z jej usprawiedliwioną nieobecnością, pokrycie kosztów podróży, zakup węgla, 

d. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80130 

o kwotę 45.320,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz zakup energii. 

3. W budżecie dokonuje się dodatkowo następujących zmian: 

1) Po dokonaniu analizy zmniejsza się wydatki o kwotę 236.306,00 zł w: 

a. rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 47.194,00 zł (środki zaplanowane na zapłatę odsetek 

od zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych), 

b. rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 70.000,00 zł (środki zaplanowane dla 

szkół niepublicznych), 

c. rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 105.951,00 zł (środki zaplanowane dla szkół 

niepublicznych), 

d. rozdział 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 13.161,00 zł (środki zaplanowane na zadanie 

majątkowe pn: "Budowa boisk sportowych na terenie Liceum Ogólnokształcącego". 

2) w/w środki w kwocie 236.306,00 zł przeznacza się dla: 

a. Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 66.230,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań, w tym między innymi 

na wynagrodzenia oraz zakup energii, 

b. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 39.346,00 zł 

(rozdział 80120 kwota 13.906,00 zł, w rozdziale 80130 o kwotę 4.000,00 zł, rozdział 80195 

o kwotę 452,00 zl, rozdział 85410 o kwotę 20.988,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

oraz zakup energii, 

5 



c. Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 35.000,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań, 

d. Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o kwotę 76.618,00 zł (rozdział 80102 kwota 

33.446,00 zl, rozdział 80111 kwota 40.365,00 zł, rozdział 80134 kwota 2.807,00 zl) 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację zadań, 

e. Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85403 o kwotę 5.951,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -

Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni, 

f. Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 13.161,00 zł 

na prace porządkowe wokół budynku szkoły. 

4. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 52.645,00 zł i przeznacza się dla: 

1) Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 3.587,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

2) Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80130 o kwotę 13.759,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

3) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80130 o kwotę 7.184,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

4) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80130 

o kwotę 11.366,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, 

5) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o 3.588,00 zł (rozdział 80102 kwota 1.686,00 zł, 

rozdział 80111 kwota 1.292,00 zł, rozdział 80134 kwota 610,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

6) Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę 

9.564,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

7) Poradni Psychologiczno Pedagogicznej zwiększa się plan w rozdziale 85406 o kwotę 

3.597,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

5. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

6 


